
Meat Snack Dog Mix Best Of 80g výběr masový
pamlsků

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 14:31
1/2

Kód produktu 447989 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8595159441665 
Balení 50,0000 

Masová pochoutka pro dospělé psy slouží jako pamlsek za
odměnu.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

1,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Meat Snack Dog Mix Best Of 80g výběr masový
pamlsků

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.4.2025 14:31
2/2

Popis
Pamlsky ze sušených mas se řadí mezi jedny z
nejkvalitnějších. Maso patří mezi přirozenou potravu
psa. Pamlsky jsou vyráběny z kvalitní svaloviny a
můžeme je použít třeba na doplnění energie na dlouhém
výletě. Tuhle výbornou pochoutku si ihned zamiluje
každý pes! Doplňkové krmivo pro psy. Vynikající
pochoutka pro psy každého věku, slouží jako pamlsek
nebo odměna při výcviku.

Výběr těch nejlepších masových pamlsků. Masová
pochoutka pro dospělé psy slouží jako pamlsek za
odměnu. Dejte svému psovi to, co mu nejvíce chutná.
Nezapomínejte, že Váš pes je masožravec a touto
masovou pochoutkou mu uděláte radost. Zajistěte psovi
přístup k pitné vodě.

Složení:
kuřecí prsní maso, kachní prsní maso, jehněčí a vedlejší
produkty živočišného původu, králičí a vedlejší produkty
živočišného původu, škrob, rostlinný glycerin, sorbitol,
rostlinné bílkoviny, sůl.

Analytické složky:
hrubý protein 40 %, hrubý popel 4 %, hrubý tuk 1 %,
hrubá vláknina 1 %, vlhkost 18 %.

Vyrobeno 18 měsíců před datem minimální trvanlivosti,
datum a šarže uvedeny na obalu. Není určeno k lidské
spotřebě. Uvnitř balení je sáček s dezoxidovadlem, který
nesmí být podán psovi! Skladujte na suchém místě při
pokojové teplotě.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


